

Krycí list rozpočtu v EUR

Miesto:				Rozpočet:			
Stavba :Základná škola Pezinok				JKSO :			
Časť :Výmena okien				Dňa: 30.06.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:		DIČ:	
Projektant: Ing. Peter Hollý, Ing. Václav Weinzettl				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
odberateľ, obstarávateľ					pečiatka: _____		
dátum: _____ podpis: _____					pečiatka: _____		
pečiatka: _____					pečiatka: _____		
					C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
					11	Zariadenie staveniska	
					12	Prevádzkové vplyvy	
					13	Sťažené podmienky	
					14	Územné vplyvy	
					15	Súčet riadkov 11 až 14:	
					D	ON - ostatné náklady	
					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
					17	Inžinierska činnosť	
					18	Projektové práce	
					19		
					20	Súčet riadkov 16 až 19:	
					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
					22	DPH 20% z:	
					23	DPH 0% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	
					F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:
Projektant: Ing. Peter Hollý, Ing. Václav Weinzettl
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 30.06.2014

Stavba :Základná škola Pezinok
Časť :Výmena okien

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	0,00	1,80407	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,37435	21,377
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	0,00	2,17842	21,377
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	0,00	0,00		0,000
783 - Nátery	0,00	0,00	0,00		0,000
784 - Maľby	0,00	0,00	0,00		0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00		0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	0,00		21,377

Odberateľ:
 Projektant: Ing. Peter Hollý, Ing. Václav Weinzettl
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 30.06.2014

Stavba :Základná škola Pezinok
 Časť :Výmena okien

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	64899-1112	Osadenie a dodávka parapetných dosák z tvrdého PVC	204,080	m		0,00		0,00	0,009	1,804		
			"ozn. 01-03, 012" 2,25*56 = 126.000										
			"ozn. 04" 2,775*2 = 5.550										
			"ozn. 05" 2,7*6 = 16.200										
			"ozn. 06" 1,6*7 = 11.200										
			"ozn. 07" 3,28 = 3.280										
			"ozn. 08" 2,55*2 = 5.100										
			"ozn. 09" 2,55 = 2.550										
			"ozn. 10" 1,15*12 = 13.800										
			"ozn. 11" 2,55*8 = 20.400										
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		1,804		0,000

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2	011	95290-1111	Vyčistenie budov pri výške podlažia do 4 m	308,280	m2		0,00		0,00	0,000	0,006		
3	013	96208-1141	Búranie okien zo sklenených tváríc hr. do 15 cm	16,165	m2		0,00		0,00	0,001	0,011	0,082	1,326
			3,25*1,9+2,775*1,8*2 = 16.165										
4	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	111,000	kus		0,00		0,00				
			15+16*2+23*2+9*2 = 111.000										
5	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 4 m2	46,706	m2		0,00		0,00	0,001	0,044	0,054	2,522
			"pohľad C" 1,15*2,65*12+1,275*2,65*3 = 46.706										
			"pohľad F" 2,55*2,65*22+										
6	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. nad 4 m2	372,961	m2		0,00		0,00	0,001	0,313	0,047	17,529
			"pohľad C" 2,55*2,65*16 = 108.120										
			"pohľad F" 2,55*2,65*23+2,7*3,0*6 = 204.023										
			"pohľad D" 2,55*2,65*9 = 60.818										
7	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	21,377	t		0,00		0,00				

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
8	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 21,377*19 = 406.163	406,163 t			0,00		0,00				
9	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	21,377 t			0,00		0,00				
10	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m 21,377*6 = 128.262	128,262 t			0,00		0,00				
11	013	97913-1409	Poplatok za ulož. staveb.sute na skládkach "O"-ostatný odpad	21,377 t			0,00		0,00				
12	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	2,182 t			0,00		0,00				
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		0,374		21,377
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000			0,00	0,00	0,00		2,178		21,377
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné													
13	767	76763-1101	Montáž okien plastových vrátane PUR peny a murárskych vysrávok a vnútorných žalúzií (2,25+2,65)*2*56 = 548.800 (2,775+1,8)*2*2 = 18.300 (2,7+3,0)*2*6 = 68.400 (1,6+0,6)*2*7 = 30.800 (3,28+1,9)*2 = 10.360 (2,25+3,45)*2*2 = 22.800 (2,55+2,0)*2 = 9.100 (1,15+2,65)*2*12 = 91.200 (2,55+3,45)*2*9 = 108.000 (1,7+2,65)*2 = 8.700 (1,7+2,55)*2 = 8.500 (1,65+2,25)*2 = 7.800	932,760 m			0,00		0,00				
14	MAT	611 000005	Plastové okná s izolač. trojsklom vč. vonk.parapetov a vnútorných hliníkových horizontálnych žalúzií "ozn. 01-03, 012" 2,25*2,65*56 = 333.900 "ozn. 04" 2,775*1,8*2 = 9.990 "ozn. 05" 2,7*3,0*6 = 48.600 "ozn. 06" 1,6*0,6*7 = 6.720 "ozn. 07" 3,28*1,9 = 6.232 "ozn. 08" 2,55*3,45*2 = 17.595 "ozn. 09" 2,55*2,0 = 5.100	535,087 m2				0,00	0,00				

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			"ozn. 10" 1,15*2,65*12 = 36.570										
			"ozn. 11" 2,55*3,45*8 = 70.380										
			presný popis prevedenia podľa popisu v tabuľke v.č. A-22										
15	MAT	611 000006	Dvere plastové s oceľ. výstuhou izolač. trojsklo TR bezpečnosti 2 vč. vnútorných hliníkových horizontálnych žalúzií	21,351	m2			0,00	0,00				
			"ozn.D1" 1,7*2,65 = 4.505										
			"ozn. D2" 1,7*2,55 = 4.335										
			"ozn. D3" 1,65*2,25 = 3.713										
			"ozn. D4" 2,55*3,45 = 8.798										
			presný popis prevedenia podľa popisu v tabuľke v.č. A-22										
16	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové konštr. v objektoch výšky do 12 m		%			0,00	0,00				
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00				0,00	0,00				0,000
			783 - Nátery										
17	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	2,400	m2			0,00	0,00				
			"ozn.1,2" (2,4+1,6)*0,6 = 2.400										
			783 - Nátery spolu:	0,00				0,00	0,00				0,000
			784 - Maľby										
18	784	78440-1800	Maľby stien, stropov a murárskych vysprávok biele napr. JUPOL	308,280	m2			0,00	0,00				
			784 - Maľby spolu:	0,00				0,00	0,00				0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00				0,00	0,00				0,000
			Za rozpočet celkom	0,00				0,00	0,00				21,377